
1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194229 ΑΓ10 02:57.06.1

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193724 ΑΓ10 03:13.56.2

2012ΣΟΥΙΝΙ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΝ ΝΟΒΑ195107 ΑΓ10 03:13.57.3

2012ΖΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ195011 ΑΓ10 03:19.18.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ190702 ΑΓ11 03:01.42.1

2011ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189495 ΑΓ11 03:06.17.2

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ11 03:10.90.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΑΓ11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ176626 ΑΓ12 02:43.89.1

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185557 ΑΓ12 02:47.71.2

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΑΓ12 02:49.23.3

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ12 02:49.25.4

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΑΓ12 02:51.01.5

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΑΓ12 03:00.82.6

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ185018 ΑΓ12 03:05.51.7
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193739 ΚΡ10 03:11.57.1

2012ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193736 ΚΡ10 03:42.65.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΟΥΡΛΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΥΝΝ ΚΟΜ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ191166 ΚΡ11 03:07.90.1

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΚΡ11 03:23.29.2

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΚΡ11 03:29.02.3

2011ΝΤΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190036 ΚΡ11 03:32.35.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ12 02:40.09.1

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΚΡ12 02:46.50.2

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΚΡ12 02:49.16.3

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ12 02:51.89.4

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ12 02:52.44.5

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΚΡ12 02:53.19.6

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ12 02:54.09.7

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΝΟΒΑ184180 ΚΡ12 02:55.05.8

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 02:57.64.9

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΚΡ12 02:58.35.10

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ12 03:01.69.11

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ12 03:03.30.12

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ12 03:06.85.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΩΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197688 ΑΓ9 01:05.30.1

2013ΤΡΟΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196400 ΑΓ9 01:08.34.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΛΑΙΔΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196401 ΑΓ9
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΑΓ10 00:48.78.1

2012ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ193566 ΑΓ10 00:50.42.2

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196295 ΑΓ10 00:53.63.3

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΑΓ10 00:55.10.4

2012ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194241 ΑΓ10 00:56.92.5

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 01:02.49.6

2012ΚΩΤΣΗΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΝΟΒΑ195106 ΑΓ10 01:05.14.7

2012ΜΙΧΟΣ ΑΡΗΣ ΝΟΒΑ196977 ΑΓ10 01:16.84.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ11 00:45.59.1

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΑΓ11 00:46.59.2

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΑΓ11 00:47.10.3

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189280 ΑΓ11 00:47.60.4

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 00:50.12.5

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 00:50.28.6

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ192968 ΑΓ11 00:51.91.7

2011ΤΣΟΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ191481 ΑΓ11 00:55.81.8

2011ΑΖΑΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195297 ΑΓ11 00:56.82.9

2011ΚΑΡΑΔΑΓΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196434 ΑΓ11 00:57.57.10

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΑΓ11 00:58.46.11

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΑΓ11 00:58.56.12

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196294 ΑΓ11 00:59.33.13

2011ΚΥΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΝΟΒΑ196979 ΑΓ11 01:12.34.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196435 ΑΓ11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ KOKΑΡΔ187907 ΑΓ12 00:41.36.1

2010ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΟ ΝΟΒΑ183463 ΑΓ12 00:50.18.2

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ12 00:51.22.3

2010ΤΡΙΖΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ197402 ΑΓ12 00:58.70.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ9 00:56.31.1

2013ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ KOKΑΡΔ197536 ΚΡ9 01:02.63.2

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197020 ΚΡ9 01:06.68.3

2013ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196395 ΚΡ9 01:06.85.4

2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΑ197116 ΚΡ9 01:11.44.5

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ196949 ΚΡ9 01:18.93.6

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΝΟΒΑ197118 ΚΡ9 01:22.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 44
Κυρ  28.11.2021  17:58



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΛΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195270 ΚΡ10 00:51.63.1

2012ΛΑΧΕ ΑΛΜΠΑ ΟΕΑΝΑΒ195161 ΚΡ10 00:52.28.2

2012ΔΕΛΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193730 ΚΡ10 00:55.39.3

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΚΡ10 00:56.09.4

2012ΣΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193735 ΚΡ10 00:58.10.5

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΚΡ10 00:58.29.6

2012ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195268 ΚΡ10 00:59.24.7

2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΑ197310 ΚΡ10 00:59.43.8

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 01:03.17.9

2012ΚΡΙΤΣΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193738 ΚΡ10 01:04.45.10

2012ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194228 ΚΡ10 01:12.32.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΤΣΙΤΣΙΦΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ193734 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΚΡ11 00:48.62.1

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ11 00:49.91.2

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ11 00:50.58.3

2011ΑΙΔΙΝΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΒΑ190282 ΚΡ11 00:52.98.4

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΚΡ11 00:53.64.5

2011ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ189967 ΚΡ11 00:54.00.6

2011ΚΡΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190987 ΚΡ11 00:56.18.7

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΚΡ11 00:56.73.8

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΣΕΤΡΙΚ191995 ΚΡ11 00:58.81.9

2011ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190035 ΚΡ11 01:01.55.10

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190033 ΚΡ11 01:02.16.11

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196290 ΚΡ11 01:05.59.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ192963 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΚΡ12 00:40.59.1

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 00:44.70.2

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12 00:47.07.3

2010ΚΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185007 ΚΡ12 00:48.97.4

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ12 00:51.62.5

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΚΡ12 00:57.31.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190986 ΑΓ11 01:18.28.1

2011ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190989 ΑΓ11 01:36.37.2

2011ΛΙΑΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190051 ΑΓ11 01:36.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΓΓΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184870 ΑΓ12 01:31.69.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ11 01:24.21.1
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΚΡ12 01:29.40.1

2010ΠΛΙΑΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184823 ΚΡ12 01:33.92.2

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ12 01:38.01.3

2010ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΟΒΑ184122 ΚΡ12 01:44.33.4
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΣΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197016 ΑΓ9 00:55.83.1

2013ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΑ196948 ΑΓ9 01:02.99.2

2013ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΒΑ197115 ΑΓ9 01:09.04.3

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196438 ΑΓ9 01:10.53.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΑΓ10 00:44.68.1

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΑΓ10 00:46.60.2

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ10 00:50.74.3

2012ΠΑΡΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΒΑ197316 ΑΓ10 00:52.61.4

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193720 ΑΓ10 00:53.46.5

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:57.53.6

2012ΜΠΑΚΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ195112 ΑΓ10 00:59.92.7

2012ΜΙΧΟΣ ΑΡΗΣ ΝΟΒΑ196977 ΑΓ10 01:09.59.8
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΑΓ11 00:43.70.1

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 00:44.22.2

2011ΓΕΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190041 ΑΓ11 00:45.75.3

2011ΚΑΛΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 00:47.82.4

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ11 00:50.40.5

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΑΓ11 00:51.87.6

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 00:56.59.7

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ11 00:56.82.8

2011ΛΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ191993 ΑΓ11 00:57.22.9

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΑΓ11 01:04.57.10

2011ΚΥΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΝΟΒΑ196979 ΑΓ11 01:06.00.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΠΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193692 ΑΓ11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ12 00:40.28.1

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ12 00:40.67.2

2010ΧΑΣΙΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ KOKΑΡΔ184827 ΑΓ12 00:43.74.3
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ KOKΑΡΔ197536 ΚΡ9 00:46.80.1

2013ΤΖΟΥΜΑ ΣΕΜΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196394 ΚΡ9 00:49.42.2

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ9 00:55.28.3

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197136 ΚΡ9 00:56.70.4

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196396 ΚΡ9 01:01.00.5

2013ΛΑΓΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΟΒΑ196978 ΚΡ9 01:03.75.6

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ9 01:09.69.7
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193727 ΚΡ10 00:42.98.1

2012ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194237 ΚΡ10 00:47.80.2

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΚΡ10 00:53.16.3

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΚΡ10 00:53.79.4

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΚΡ10 00:54.52.5

2012ΣΟΥΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195271 ΚΡ10 00:59.19.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΙΩΓΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196769 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190988 ΚΡ11 00:45.68.1

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ11 00:46.35.2

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΚΡ11 00:47.43.3

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ11 00:47.53.4

2011ΚΟΛΥΜΠΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ190936 ΚΡ11 00:48.28.5

2011ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190049 ΚΡ11 00:48.71.6

2011ΒΑΛΑΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΟΛΑΡΙΣ190047 ΚΡ11 00:48.79.7

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΚΡ11 00:50.90.8

2011ΒΑΡΜΠΟΜΠΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙ ΑΣΕΤΡΙΚ191995 ΚΡ11 00:51.99.9

2011ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196437 ΚΡ11 00:56.22.10

2011ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ195158 ΚΡ11 00:59.03.11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ12 00:38.33.1

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ12 00:38.98.2

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΚΡ12 00:40.29.3

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ12 00:44.42.4

2010ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184087 ΚΡ12 00:45.23.5

2010ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ188243 ΚΡ12 00:46.28.6

2010ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186366 ΚΡ12 00:47.14.7

2010ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196289 ΚΡ12 00:49.02.8

2010ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196288 ΚΡ12 00:52.89.9

2010ΜΠΑΚΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΑ184871 ΚΡ12 00:52.89
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΡΟΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196400 ΑΓ9 00:48.14.1

2013ΤΩΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197688 ΑΓ9 00:48.52.2

2013ΜΟΥΣΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197016 ΑΓ9 00:51.51.3

2013ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193229 ΑΓ9 00:52.98.4

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196438 ΑΓ9 00:55.86.5

2013ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΑ196948 ΑΓ9 00:56.99.6

2013ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΒΑ197115 ΑΓ9 01:03.33.7

2013ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193693 ΑΓ9 01:06.62.8

2013ΛΑΙΔΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196401 ΑΓ9 01:08.97.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 44
Κυρ  28.11.2021  17:58



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΑΓ10 00:34.71.1

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ10 00:38.25.2

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ193732 ΑΓ10 00:39.33.3

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196295 ΑΓ10 00:40.96.4

2012ΣΟΥΙΝΙ ΙΩΣΗΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ195109 ΑΓ10 00:41.49.5

2012ΣΟΥΙΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΗΒ ΝΟΒΑ195108 ΑΓ10 00:43.48.6

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ195012 ΑΓ10 00:44.45.7

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196483 ΑΓ10 00:46.66.8

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 00:47.50.9

2012ΚΩΤΣΗΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΝΟΒΑ195106 ΑΓ10 00:48.93.10

2012ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ197407 ΑΓ10 00:53.18.11

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:54.93.12

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196480 ΑΓ10 00:56.07.13

2012ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193216 ΑΓ10 00:56.44.14

2012ΤΣΙΠΛΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196482 ΑΓ10 01:06.03.15

2012ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196479 ΑΓ10 01:06.70.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190986 ΑΓ11 00:32.71.1

2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 00:33.15.2

2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11 00:35.04.3

2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 00:36.56.4

2011ΚΑΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190050 ΑΓ11 00:37.53.5

2011ΤΑΡΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190052 ΑΓ11 00:38.37.6

2011ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ191373 ΑΓ11 00:38.97.7

2011ΜΠΑΡΜΠΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ192968 ΑΓ11 00:39.96.8

2011ΣΙΑΠΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196435 ΑΓ11 00:39.99.9

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΑΓ11 00:43.40.10

2011ΑΖΑΣ  ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195297 ΑΓ11 00:43.51.11

2011ΚΑΡΑΔΑΓΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196434 ΑΓ11 00:43.73.12

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΑΓ11 00:44.14.13

2011ΣΠΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ193692 ΑΓ11 00:45.64.14

2011ΤΣΟΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ191481 ΑΓ11 00:48.31.15

2011ΛΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ191993 ΑΓ11 00:50.28.16

2011ΝΕΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189496 ΑΓ11 00:50.78.17

2011ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190696 ΑΓ11 00:53.29.18

2011ΣΚΡΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ196005 ΑΓ11 01:01.52.19

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192851 ΑΓ11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ12 00:33.17.1

2010ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190046 ΑΓ12 00:33.31.2

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 00:34.17.3

2010ΚΑΡΑΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184464 ΑΓ12 00:35.88.4

2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΑΓ12 00:36.21.5

2010ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ188094 ΑΓ12 00:36.34.6

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185558 ΑΓ12 00:37.74.7

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΑΓ12 00:38.24.8

2010ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ185190 ΑΓ12 00:39.04.9

2010ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184863 ΑΓ12 00:39.86.10

2010ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194807 ΑΓ12 00:41.21.11

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΑΓ12 00:42.40.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΤΑΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ197001 ΑΓ12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ9 00:43.85.1

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196411 ΚΡ9 00:47.49.2

2013ΧΑΣΙΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ KOKΑΡΔ197537 ΚΡ9 00:48.17.3

2013ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ197003 ΚΡ9 00:48.17

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197136 ΚΡ9 00:51.09.5

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196396 ΚΡ9 00:53.97.6

2013ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196395 ΚΡ9 00:54.38.7

2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΑ197116 ΚΡ9 00:55.04.8

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197020 ΚΡ9 00:56.41.9

2013ΜΙΣΤΡΙΩΤΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197678 ΚΡ9 00:59.17.10

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ196949 ΚΡ9 01:02.55.11

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΝΟΒΑ197118 ΚΡ9 01:03.85.12

2013ΛΑΓΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ ΝΟΒΑ196978 ΚΡ9 01:08.74.13
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΚΡ10 00:40.84.1

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ10 00:41.97.2

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ10 00:42.92.3

2012ΚΑΨΙΩΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194226 ΚΡ10 00:43.36.4

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195269 ΚΡ10 00:44.18.5

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΚΡ10 00:48.05.6

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 00:48.22.7

2012ΣΤΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196292 ΚΡ10 00:51.24.8

2012ΚΡΙΤΣΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193738 ΚΡ10 00:52.33.9

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 00:53.74.10

2012ΣΟΥΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ195271 ΚΡ10 00:57.46.11

2012ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194228 ΚΡ10 01:00.24.12

2012ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196768 ΚΡ10 01:03.19.13

2012ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ197404 ΚΡ10 01:15.71.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΙΩΓΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196769 ΚΡ10

2012ΤΣΙΤΣΙΦΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ193734 ΚΡ10
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΣΙΑΝΑΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189492 ΚΡ11 00:35.72.1

2011ΒΥΣΑΝΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ190937 ΚΡ11 00:37.67.2

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189497 ΚΡ11 00:38.93.3

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΚΡ11 00:39.67.4

2011ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190053 ΚΡ11 00:40.68.5

2011ΓΙΑΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ190084 ΚΡ11 00:41.16.6

2011ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ189967 ΚΡ11 00:42.30.7

2011ΚΟΖΙΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196433 ΚΡ11 00:43.58.8

2011ΚΡΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ190987 ΚΡ11 00:44.66.9

2011ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196432 ΚΡ11 00:45.17.10

2011ΓΙΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190086 ΚΡ11 00:47.10.11

2011ΠΟΠΩΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196429 ΚΡ11 00:47.15.12

2011ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ195158 ΚΡ11 00:50.75.13

2011ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΩΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196437 ΚΡ11 00:51.02.14

2011ΔΡΑΠΑΝΑΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ190035 ΚΡ11 00:53.49.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ192963 ΚΡ11
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΚΡ12 00:35.08.1

2010ΚΑΛΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ177105 ΚΡ12 00:35.21.2

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 00:36.02.3

2010ΣΤΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ188500 ΚΡ12 00:36.17.4

2010ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184869 ΚΡ12 00:36.29.5

2010ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ184828 ΚΡ12 00:36.43.6

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ12 00:37.09.7

2010ΛΑΝΓΚΟΖΙ ΜΑΡΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ186507 ΚΡ12 00:37.32.8

2010ΛΑΧΕ ΚΛΟΗ ΟΕΑΝΑΒ185569 ΚΡ12 00:39.87.9

2010ΖΑΧΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ195480 ΚΡ12 00:43.89.10

2010ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196284 ΚΡ12 00:50.59.11

2010ΧΛΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΑΤΑ ΤΡΙΚ196287 ΚΡ12 00:52.66.12
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189493 ΑΓ11 03:32.65.1

2011ΜΕΚΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ189280 ΑΓ11 03:35.21.2

2011ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189495 ΑΓ11 03:49.64.3

2011ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190044 ΑΓ11 03:50.75.4

2011ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ190702 ΑΓ11 04:08.73.5

2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 04:28.25.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 35 από 44
Κυρ  28.11.2021  17:58



1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΑΓ12 03:32.05.1

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 03:32.61.2

2010ΚΑΡΤΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184862 ΑΓ12 04:01.10.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189494 ΚΡ11 03:53.53.1

2011ΑΙΔΙΝΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΒΑ190282 ΚΡ11 04:03.81.2

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΚΡ11 04:11.05.3

2011ΚΟΛΥΜΠΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΒΑ190936 ΚΡ11 04:11.97.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΚΡ12 03:12.98.1

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΚΡ12 03:29.39.2

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 03:32.01.3

2010ΤΣΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186077 ΚΡ12 03:36.62.4

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΚΡ12 03:41.00.5

2010ΚΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185007 ΚΡ12 03:47.77.6

2010ΑΥΓΕΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ184125 ΚΡ12 03:59.91.7

2010ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΕΤΡΙΚ191484 ΚΡ12 04:34.45.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189928 ΑΓ11 03:16.30.1

2011ΤΡΟΥΜΠΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ190045 ΑΓ11 03:20.13.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΑΓ12 03:07.95.1

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΑΓ12 03:11.66.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΚΡ11 03:35.91.1

2011ΝΕΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ189498 ΚΡ11 03:43.09.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΞΑΝΘΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ186368 ΚΡ12 03:07.98.1

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΚΡ12 03:08.90.2

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185012 ΚΡ12 03:16.88.3

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΚΡ12 03:16.95.4

2010ΠΙΣΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑ ΝΟΒΑ184180 ΚΡ12 03:22.66.5

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΚΡ12 03:30.70.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ184864 ΑΓ12 12:02.52.1

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΑΓ12 12:08.42.2

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12 12:44.92.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1ος ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΘ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Νοε 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/11/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΚΡ12 11:31.84.1

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΚΡ12 11:33.33.2

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ185511 ΚΡ12 12:25.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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